



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

REINHOLDT & CO FISKEEKSPORT A/S

KNUDBYVEJ 16, 8831 LØGSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2023

Tommy Hedegård Brøgger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reinholdt & Co Fiskeeksport A/S Knudbyvej 16 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 34 89 01 88 Stiftet: 19. december 2012 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Magnus Mark Hinz-Berg, formand Tommy Hedegård Brøgger Halldor Halldorsson
Direktion	Tommy Hedegård Brøgger
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forædling og handel med fisk og fiskeprodukter og alt i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 604 tkr, hvilket efter omstændighederne anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.828.413	1.794.758
Personaleomkostninger.....	1	-748.086	-421.752
Af- og nedskrivninger.....		-133.073	-16.131
DRIFTSRESULTAT		947.254	1.356.875
Andre finansielle indtægter.....	2	0	119.021
Andre finansielle omkostninger.....	3	-172.617	-1.794
RESULTAT FØR SKAT		774.637	1.474.102
Skat af årets resultat.....	4	-170.977	-324.254
ÅRETS RESULTAT		603.660	1.149.848
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	2.600.000
Overført resultat.....		603.660	-1.450.152
I ALT		603.660	1.149.848

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		3.281.250	3.395.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		117.562	12.987
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.398.812	3.407.987
ANLÆGSAKTIVER.....		3.398.812	3.407.987
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.905.200	3.521.726
Varebeholdninger.....		2.905.200	3.521.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		926.134	1.057.379
Udskudte skatteaktiver.....		0	6.598
Andre tilgodehavender.....		694.212	680.696
Periodeafgrænsningsposter.....		77.326	52.474
Tilgodehavender.....		1.697.672	1.797.147
Likvider.....		0	29.820
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.602.872	5.348.693
AKTIVER.....		8.001.684	8.756.680
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		981.169	377.509
EGENKAPITAL.....		1.481.169	877.509
Hensættelse til udskudt skat.....		8.800	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.800	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.774.038	690.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		737.937	2.351.769
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.754.964	4.529.862
Selskabsskat.....		155.579	286.943
Anden gæld.....		89.197	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.511.715	7.879.171
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.511.715	7.879.171
PASSIVER.....		8.001.684	8.756.680
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	377.509	877.509
Forslag til resultatdisponering.....		603.660	603.660
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	981.169	1.481.169

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	655.201	420.000	
Pensioner.....	83.538	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.656	0	
Andre personaleomkostninger.....	4.691	1.752	
	748.086	421.752	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	118.999	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	22	
	0	119.021	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	119.651	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.966	1.794	
	172.617	1.794	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	155.579	286.943	
Regulering af udskudt skat.....	15.398	37.311	
	170.977	324.254	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	3.400.000	2.055.657	
Tilgang.....	0	123.898	
Kostpris 31. december 2022.....	3.400.000	2.179.555	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	5.000	2.042.670	
Årets afskrivninger	113.750	19.323	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	118.750	2.061.993	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.281.250	117.562	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sales-com ApS (under frivillig likvidation), der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankmellemværende har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	2022	2021
	tkr.	tkr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Driftsmidler	118	13
Varebeholdninger	2.905	3.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	926	1.057
